- 1 -

令和３年４月２３日

保護者の皆様

小平市立鈴木小学校

校長 井 口  修

教育活動変更のお知らせ

 新緑の美しい季節となりました。子どもたちの元気な姿を見て、教職員もエ
ネルギーを充電する毎日です。

 さて、新型コロナの感染状況を踏まえた小平市の方針を受け、今後の教育活
動について下記の通り変更します。ご理解とご協力のほど、何卒お願い申し上
げます。

記

●５月８日（土）土曜授業（全校）

  ・授業（４時間）はありますが、公開は中止です。

・給食はありません。

  ・セーフティ教室は延期、またはリモートでの開催で調整中です。

●５月１０日（月）～１２日（水）移動教室（６年）

・延期です。（９月１４日（火）～１６日（木））

・検診、説明会、集金も延期です。日程は後日お知らせします。

・この３日間、６年生も給食です。

●５月１４日（金）交通安全教室（１、３年）

・１年生の道路の歩き方指導は、クラスごとに実施です。

・３年生の自転車安全指導は、児童の自転車を使用した実技は中止です。

 警察官のお話による指導となります。

●５月１８日（火）全校遠足

・中止です。

・たてわり班（１４人程度）での遊びは、感染対策を十分した上で、

 鈴木小内で行います。

・この日は、全校お弁当です（クラスで普段通り黙食です）。

 お弁当と水筒の準備をお願いします。お菓子はなしです。

・全学年５時間授業です。

●５月１９日（水）コース別下校訓練

  ・中止です。

  ・担任から、コース別下校の指導を受けた後、普段通りの下校です。

※上記以外の教育活動については、変更が出た場合、再度お知らせします。

※４月２４日（土）「保教の会総会」「青少対総会」も中止です。

                  【問い合わせ】

副校長 ０４２－３２４－３６６１